АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июня  2024 г.

           № 34
с. Троицкое
О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 13.03.2024 № 10 «Об утверждении регламента работы и состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании на основании письма Министерства имущественных и земельных отношений Воронежской области от 24.06.2024 года № 52-11/2420:

1. 1.
1. Внести в постановление администрации Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от  13.03.2024 № 10 «Об утверждении регламента работы и состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1. В связи с кадровыми изменениями в министерстве, в целях актуализации состава согласительных комиссий Солодовникову Ольгу Юрьевну - начальника отдела по работе с земельными участками областного уровня собственности департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области заменить на Халяпину Кристину Борисовну – советника отдела по работе с земельными участками областного уровня собственности.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  администрации  Троицкого
сельского поселения

О.П.Слюсарева